
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 124/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6619/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 07/11/2022 às 09:00

Aurion Equipamentos Eletrônicos Ltda-EPP - 06.889.652/0001-05

E-mail:-eyuki@aurion.com.br | Telefone: (35) 3425-8186

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - ELETROCARDIOGRAFO COMPUTADORIZADO DEVERA POSSUIR SOFTWARE PARA EXAME EM COMPUTADOR NMERO DE
CANAIS 12 NAO DEVERA POSSUIR COMPUTADOR E SUPORTE ACESSORIO 01 CABO DE ECG

ELETROCARDIOGRAFO COMPUTADORIZADO DEVERA POSSUIR
SOFTWARE PARA EXAME EM COMPUTADOR NMERO DE CANAIS 12
NAO DEVERA POSSUIR COMPUTADOR E SUPORTE ACESSORIO 01
CABO DE ECG

2 - UNIDADE 6.800,00 13.600,00

Marca: Cardioline Fabricante: Prolife Modelo: ECG 100L

Total de Aurion Equipamentos Eletrônicos Ltda-EPP 13.600,00

Sabará, 07 de Novembro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


